РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 августа  2018  г.	№ 51
село Андреевка
О внесении дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 18.07.2018 года № 43 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих
администрации Андреевского муниципального образования»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131 -ФЗ «   Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ   «О муниципальной службе  в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 г. № 157-ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области",  Законом Саратовской области от 5 августа 2015 г. № 96 –ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие дополнения  в приложение к постановлению     администрации Андреевского муниципального образования от 18.07.2018 года № 43 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Андреевского муниципального образования»
а) в пункт 8 добавить подпункт д) следующего содержания:
«д) сведения о получении муниципальным служащим дополнительного профессионального образования за отчетный период»

	2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования и   опубликовать   на официальном сайте администрации в сети Интернет.

 Глава администрации Андреевского
муниципального образования					А.Н.Яшин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27 августа  2018  г.

№ 51

село Андреевка

О внесении дополнений

в постановление

администрации Андреевского

муниципального образования от 18.07.2018 года № 43 « Об утверждении

Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

администрации Андреевского муниципального образования»

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября  2003 г. № 131

-

ФЗ «

Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации»,   Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25

-

ФЗ   «О

муниципальной службе  в Российской Федерации

»,

Законом Саратовской области

от 2 августа 2007

г. №

157

-

ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в

Саратовской области",

Законом Саратовской области от 5 августа 2015

г. №

96

–

ЗСО «О внесении изменений в

некоторые законодательные акты Саратовской

области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести следующие

дополнения

в приложение к постановлению

администрации Андреевского муниципального образования

от 18.07.2018 года №

43 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных

служащих

администрации Андреевского муниципального образования»

а) в пункт 8 добавить подпункт д) следующего содержания:

«

д) сведения о получении муниципальным служащим дополнительного

профессионального образования за отчетный период

»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для

обнародования и   опубликовать   на официальном сайте администрации в сети

Интернет.

Глава администрации Андреевского

муниципального образования

А.Н.Яшин